



شرکت: صنایع سیمان غرب	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: سغرب	سرمایه ثبت نشده: 200,000
کد صنعت (ISIC): 539426	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۷,۰۷۰	۶,۰۶۸	۱۷	برداختنی‌های تجاری	۵۸,۵۱۱	۱۲۸,۳۳۱	(۵۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۳۴,۵۳۷	۸۲,۸۵۵	۶۲	برداختنی‌های غیرتجاری	۱۹۴,۰۹۷	۶۷,۳۵۳	۱۸۸
دریافتنی‌های تجاری	۱۰۶,۱۰۹	۷۷,۵۹۱	۳۷	مالیات پرداختنی	۴۳,۹۹۴	۲۸,۳۴۹	۵۵
دریافتنی‌های غیرتجاری	۴۳,۴۳۷	۸۱,۶۸۷	(۴۷)	سود سهام برداختنی	۳۱۵,۸۹۸	۳۵۰,۰۷۳	(۱۰)
موجودی مواد و کالا	۳۲۳,۹۷۳	۴۵۴,۰۱۴	(۴)	تسهیلات مالی	۱۷۱,۶۷۳	۲۶۲,۸۸۸	(۳۵)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶۸,۰۱۵	۱۷,۶۸۰	۲۸۵	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۴,۷۳۲	۷,۹۱۷	۲۱۲
جمع دارایی‌های جاری	۷۹۲,۱۴۰	۷۱۹,۸۹۵	۱۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۸۰۸,۸۹۵	۸۴۴,۸۱۱	(۴)
دریافتنی‌های بلندمدت	۳,۴۷۰	۳,۹۴۱	(۱۲)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۳,۴۲۲	۶۳,۴۲۲	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲۲,۳۴۱	۲۲,۳۴۱	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۳۱,۹۱۸	۶۳۹,۸۶۰	(۱)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۶,۰۰۲	۵۰,۹۰۴	۱۰
سایر دارایی‌ها	۱۱,۵۰۸	۱۱,۵۰۸	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۶,۰۰۲	۵۰,۹۰۴	۱۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۳۲,۶۵۹	۷۴۱,۰۷۲	(۱)	جمع بدهی‌ها	۸۶۴,۸۹۷	۸۹۵,۷۱۵	(۲)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۲	۲	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	..			
سود (زیان) انباشته	۲۳۰,۹۰۰	۲۲۵,۲۵۰	۳۱		
جمع حقوق صاحبان سهام	۶۶۰,۹۰۲	۵۶۵,۲۵۲	۱۷		
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۵۲۵,۷۹۹	۱,۴۶۰,۹۶۷	۴	۱,۴۶۰,۹۶۷	۱,۵۲۵,۷۹۹
جمع دارایی‌ها					

صورت سود و زیان					
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص					
درآمدهای عملیاتی	۶۷۲,۶۵۰	۴۴۵,۷۸۷	۵۱	۸۰۰,۳۷۷	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۱۵,۹۵۵)	(۳۰۶,۶۷۶)	۳۶	(۵۵۶,۲۴۳)	
سود (زیان) ناخالص	۲۵۶,۶۹۵	۱۳۹,۱۱۱	۸۵	۲۴۲,۹۳۴	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۶,۸۱۶)	(۳۰,۹۱۹)	۱۹	(۶۶,۰۱۰)	
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰	
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳,۳۴۵)	(۲,۳۹۱)	۳۶	(۹,۶۸۳)	
سود (زیان) عملیاتی	۲۱۶,۶۲۴	۱۰۵,۸۰۱	۱۰۵	۱۶۸,۲۴۲	
هزینه‌های مالی	(۱۶,۹۳۱)	(۳۰,۷۱۰)	(۱۸)	(۳۸,۳۶۶)	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۰,۱۰۳	۱۳,۶۴۵	۴۷	۱۹,۹۹۸	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۹۷	۱,۶۱۸	(۸۸)	۳,۹۳۴	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۳۰,۰۰۲	۱۰۰,۲۵۴	۱۱۹	۱۵۳,۸۰۸	
مالیات بر درآمد	(۲۳,۳۵۳)	(۱۳,۴۶۳)	۱۵۵	(۳۳,۷۳۹)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۸۵,۶۵۰	۸۶,۸۹۱	۱۱۴	۱۲۱,۰۶۹	
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) خالص	۱۸۵,۶۵۰	۸۶,۸۹۱	۱۱۴	۱۲۱,۰۶۹	
سود (زیان) پایه هر سهم					
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۵۵۱	۵۶	۸۸۴	۳۶۰	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۶۸	۶۸	۰	۷۷	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۱۹	۱۲۴	۳۹۹	۴۳۷	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم					
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰	
گردش حساب سود (زیان) انباشته					
سود (زیان) خالص	۱۸۵,۶۵۰	۸۶,۸۹۱	۱۱۴	۱۲۱,۰۶۹	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۳۶,۰۱۶	۱۹۸,۸۴۵	۱۹	۱۹۸,۸۴۵	
تعدیلات سنواتی	(۷۶۶)	۰	--	(۱,۶۶۴)	

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۳۵,۲۵۰	۱۹۸,۸۴۵	۱۸	۱۹۷,۱۸۱
سود سهام مصوب	(۹۰,۰۰۰)	(۹۳,۰۰۰)	(۳)	(۹۳,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۴۵,۲۵۰	۱۰۵,۸۴۵	۳۷	۱۰۴,۱۸۱
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۳۳۰,۹۰۰	۱۹۲,۷۳۶	۷۲	۲۳۵,۲۵۰
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۳۰,۹۰۰	۱۹۲,۷۳۶	۷۲	۲۳۵,۲۵۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۱۹	۲۹۰	۱۱۲	۲۳۷
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۳۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	291,293	151,132	93	138,237
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	291,293	151,132	93	138,237
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	16,339	12,879	27	11,055
سود پرداختی بابت استقراض	(16,931)	(24,121)	(30)	(38,365)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	3,763	4,860	(23)	8,943
سود سهام پرداختی	(124,175)	(15,684)	692	(50,714)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(121,004)	(22,066)	448	(69,081)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(18,708)	(4,770)	292	(12,714)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(7,941)	(9,592)	(17)	(33,251)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				

جمع کل				۲۷,۵۵۳		۲۳,۸۸۴		۲۳,۸۱۱		۱۶,۶۳۶
--------	--	--	--	--------	--	--------	--	--------	--	--------

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۸۷,۴۴۶	۱۳۱,۷۶۹	۱۱۷,۸۴۷	۳۹,۲۲۵	۳۱,۷۱۹	۲۶,۶۵۲
هزینه استهلاک	۳۷,۸۹۹	۱۴,۶۳۶	۱۳,۴۳۳	۶۵۳	۳۳۳	۵۵۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۰۵,۲۱۷	۱۱۱,۱۰۵	۸۳,۳۸۵	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۲۸,۵۲۷	۷۳,۸۰۴	۴۳,۱۱۰	۴۱۴	۱۶۸	۷۶
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۱۸۲	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۱,۸۱۷	۳۹,۳۵۵	۰	۲۵,۷۱۸	۱۴,۵۹۶	۰
جمع	۵۶۰,۹۰۶	۳۶۰,۸۴۱	۲۵۶,۷۶۴	۶۶,۰۱۰	۳۶,۸۱۶	۲۷,۲۸۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باهماهنگی سایر شرکتهای تولید کننده وانجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به اینکه بخش عمده ای ازهزینه های خرید مواداولیه شرکت حمل نقل می باشد لذا افزایش درهزینه خرید مواداولیه متصور می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به اینکه بخش عمده ای ازلوازم وقطعات مورد نیاز شرکت وارداتی بوده باتوجه به نوسانات نرخ ارز افزایش عوامل بهای تمام شده در دوره آتی متصور می باشد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۱۳	۴۱۰	۳۹۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۹	۵۱	۵۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به شرایط اقتصادی کنونی در رابطه با هزینه های اداری و تشکیلاتی ، افزایش هزینه ها معادل تورم متصور می باشد.
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ	هزینه های برآوردی	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
-----	-------------------	------------------------	---------	------------------------------	-------------------	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۲۷۸	۰	۰	۱,۳۹۷	
سیمان بجنورد	۱۰.۵۶	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۷,۰۹۴	۱۰.۵۶	۰	۱۴,۶۰۵	
سیمان بهبهان	۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۴۰۲	۰	۰	۳۲۶	
سیمان فارس نو	۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱	۰	۰	۰	
تحقیق و توسعه صنعت سیمان	۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۹۲	۰	۰	۸	
سیمان سفید نی ریز	۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۴۰	۰	۰	۲	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده	۹,۶۸۲	۲,۳۴۵
جمع	۹,۶۸۲	۲,۳۴۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					ریالی	مبلغ ارزی	نوع ارز	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی	بلند مدت				کوتاه مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۶۲,۸۸۸	۱۷۱,۶۷۳				۰	۱۷۱,۶۷۳	۰		۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰				۰		۰		۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰											۱۶,۹۳۱	
جمع		۲۶۲,۸۸۸	۱۷۱,۶۷۳				۰	۱۷۱,۶۷۳	۰		۰	۱۷۱,۶۷۳	۱۶,۹۳۱	
												انتقال به دارایی	۰	
												هزینه مالی دوره	۱۶,۹۳۱	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به برنامه ریزی صورت گرفته این شرکت برنامه دریافت تسهیلات بانکی به مبلغ ۱۷۰ میلیاردریال تا پایان سال ۱۳۹۷ را دارد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به اینکه بخش عمده ای از لوازم و قطعات مورد نیاز شرکت وارداتی بوده باتوجه به نوسانات نرخ ارز افزایش عوامل بهای تمام شده در دوره آتی متصور می باشد.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده ها بانکی	۸,۹۴۳	۲,۷۶۳
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکتها	۱۱,۰۵۵	۱۶,۳۳۹
جمع	۱۹,۹۹۸	۲۰,۱۰۲

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

--	--	--

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
مبلغ حاصل از فروش ضایعات	۲,۳۹۵	۰
سایر	۱,۵۳۹	۱۹۷
جمع	۳,۹۳۴	۱۹۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۳۶,۰۱۶	۱۳,۱۰۷	۹,۰۰۰	۹,۰۰۰	۷۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش سرمایه از مبلغ ۳۰۰ میلیارد ریال به مبلغ پانصد میلیارد ریال از محل مطالبات و آورده نقدی سهامداران در دست اقدام می باشد.

سایر توضیحات با اهمیت
در صورتیکه قانون، بخشنامه و یا دستورالعمل جدیدی تصویب شده و یا در حال تصویب میباشد که بر درآمد/ هزینه شرکت اثر گذار خواهد بود، در این قسمت افشا شود. هرگونه درآمد، هزینه و اطلاعاتی که میتواند در بررسی وضعیت آینده شرکت دارای اهمیت باشد و در جداول بالا ذکر نشده است در این قسمت ارائه شود. سایر موارد مانند راهبردها و برنامه های شرکت برای انعقاد قراردادهای جدید و اقلام راکد و سنواتی از قراردادهای قبلی در این قسمت افشا شود.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
